
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 85/2024 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 25 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 85/2024 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BCD6C4-516B-4E3F-889D-4730F4875C0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T12:54:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




